Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

11.10.2021                      № 01-07/368

Об утверждении состава

Управляющего совета муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 37

с углубленным изучением английского языка»

По итогам выборов в состав Управляющего совета муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав избранных, назначенных  и кооптированных членов Управляющего совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным

изучением английского языка» (далее Управляющий совет):

- из числа родителей (законных представителей) учащихся: Чекменев Алексей

Александрович, Назарова Наталия Александровна, Рубан Ольга Николаевна, Лунева Елена

Владимировна, Кутузова Марина Георгиевна;

- из числа работников школы: Долганова Дарья Михайловна, Воскресенская Галина

Владимировна, Табакова Наталья Александровна;

- из числа учащихся: Аветян Эдгар Эдуардович, Голубева Екатерина Викторовна, Грязнова

Полина Романовна, Чунчукова Алина Игоревна;

-кооптированные члены: Суров Илья Павлович, Голицын Антон Александрович;

- директор школы: Евстратова Екатерина Сергеевна.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Воскресенскому А.М., администратору школьного сайта  разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы в течение 10 рабочих дней с момента подписания.

4. Секретарю школы направить настоящий приказ классным руководителям по электронной

почте.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Е.С. Евстратова